Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Nação Concessionária de Veículos Ltda., inscrita no CNPJ nº
21.496.407/0001-21.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor 0 km para atender ao programa municipal DST/AIDS/HIV.

Valor Global: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.305.0103.2673 - Gerenciamento das Ações do Programa Nacional de HIV/AIDS e outras
DSTS.

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 21/12/2016.

Amparo Legal: Lei nº.